TARIFS 2024/2025

DOMAINE DES A

Informations au 06 70 57 20 07

CLUB



10€

U Enseignement - forfait

Forfait cours annuel

60€/mois

Forfait mini-club annuel

46€/mois

Forfait 18 cours

35€/mois

Forfait objectif enfants

89€/mois

Forfait objectif adultes

126€/mois

Forfait prépa physique

89€/mois

Forfait 2 cours/semaine

110€/mois

valable du 2 septembre 2024 au 29 juin 2025 hors vacances scolaires soit 36 séances sauf indications

U Enseignement - carte

de 3 à 6 ans 6 ans et plus

220€

Carte de 10 cours collectifs

150€

U Enseignement - cours à l'unité*

	de 3 à 6 ans	6 ans et plus
Cours collectif	15€	25€
Cours en duo	20€	35€
Cours particulier	30€	40€

Promenade (tarif par personne)

40€
35€
30€

U Stages vacances scolaires

Demi-journée classique*	30€
Journée classique	55€
5 jours classiques	240€
Concours interne	25€

U Anniversaire



1h à partir de 3 enfants

25€/enfant

1h30 à partir de 3 enfants

30€/enfant

LICENCE FFE

-de 18 ans

25€

+de 18 ans

36€

ADHÉSION ANNUELLE

de 3 à 6 ans

55€

+ 6 ans à 18 ans

65€

+ de 18 ans et propriétaire

95€

Tarifs en vigueur au 01/09/2024, sujets à évolution. Les tarifs indiqués s'entendent TTC et correspondent aux tarifs adhérents.

PROPRIETAIRE

U Coaching

Formule coaching personnalisé

65€/mois

U Demi et tiers de pension

Tiers de pension

160€/mois

1 cours collectif et 1 sortie libre par semaine

Demi-pension

220€/mois

1 cours collectif et 2 sorties libres par semaine

Vacances à la semaine :

Tiers de pension

40€/semaine

• Demi-pension

60€/semaine

U Pensions

Pré & 1 cours co/semaine

320€/mois

Pré & 2 cours co/semaine

400€/mois

Box/paddock & 1 cours co/semaine 510€/mois

Demi-pension pré "formation enseignants" 250€/mois 1 cours collectif et 2 sorties libres par semaine



Prés et paddocks avec abris, foin à volonté, grains 2 fois/jour et eau propre.

U Prestations complémentaires

Injections (selon produit)

10€ à 20€

Administration orale (selon produit)

10€